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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XIV EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Atkakli tai tauta, tačiau bent težino, 
kad pranašas buvo jų tarpe (Ez 2, 2-5) 
 
Atliepiamoji psalmė – Mūsų akys įsmeiktos į Viešpatį, 
laukia, kad pasigailėtų. 
 
Antrasis skaitinys – Aš mieliausiu noru girsiuosi 
silpnumais, kad Kristaus galybė apsigyventų manyje (2 
Kor 12, 7-10) 
 
Evangelija – Tik savo tėviškėje taip negerbiamas 
pranašas (Mk 6, 1-6) 
 
Mišiolėliuose:  261 psl. – Mišių maldos 
   735 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 15 D. 
XV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Eik ir pranašauk mano tautai (Am 
7, 12-15) 
 
Atliepiamoji psalmė – Parodyk mums, Viešpatie, savo 
gerumą, suteik išganingą pagalbą. 
 
Antrasis skaitinys – Mus išsirinko jame prieš pasaulio 
sutvėrimą (Ef 1, 3-10. (11-14) 
 
Evangelija – Ėmė juos siuntinėti (Mk 6, 7-13) 
 
Mišiolėliuose:  262 psl. – Mišių maldos 
   738 psl. – Mišių skaitiniai  

METINIS KALENDORIUS 

  LIEPOS 8 D. 
 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Lina Poskočimaitė,  Vida Brazaitytė  
11 val. r.  Irena Vilimienė, Rimantas Griškelis  
6 val. v.  Jolanta Kilikevičienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   M. Poskočimas, D. Kisielienė,  
   J. Kurpis                 
11 val. r. E. Paulikienė, R. Venclovienė,  
   R. Narbutienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 
 
 
 

LIEPOS 15 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Pranas Pranckevičius, Rima Birutienė       
11 val. r.  Dalia Žarskienė, Algis Kazlauskas  
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius       
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   V. Siliūnienė, V. Aleksaitė,  
   L. Aleksienė              
11 val. r. V. Valaitytė, R. Žilienė, E. Ablingytė     
 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
9 d. P   Oz 2, 16. 17b-18. 19-22; Ps 145; Mt 9, 18-26 
 
10  d. A  Oz 8, 4-7. 11-13; Ps 115; Mt 9, 32-38 
 
11 d. T   Pr 41, 55-57; 42, 5-7a. 17-24a; Ps 33; Mt 10, 1-7 
 
12 d. K Oz 11, 1-4. 8c-9; Ps 80; Mt 10, 7-15 
 
13 d. P Oz 14, 2-10; Ps 51; Mt 10, 16-23 
 
14 d. Š  Iz 6, 1-8; Ps 93; Mt 10, 24-33 
   

Rugpjūtis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“ 3 d., 7 val. v., 
zakristijoje. 

∗ Krikšto pokalbis 26 d., 10:15 val. r. 
 
Rugsėjis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  7 d., 7 val. v., 

zakristijoje 

∗ Bendruomenės diena 16 d., 10:30 val. r. 

 

Spalis 

∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
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Vasarą daug laiko praleidžiame 
gamtoje – einame 
pasivaikščioti, keliaujame, 
stovyklaujame. Namo 
sugrįžtame pailsėję, ramesni. 
Atrodo, kad net ir atsitiktinai 
sutikti žmonės vasarą gamtoje 
draugiškesni. Gerai atsimenu, 

kaip paauglystėje mes keli skautukai stovyklaudavome 
valstybiniame parke. Kaimynai šešiems ar aštuoniems 
berniukams atiduodavo dalį savo pietų ar vakarienės. 
Buvo geri kaimynai, o mes gerbdami jų gerumą 
stengėmės vėlai netriukšmauti. 

Labai įdomu vasarą užsukti į kokią miestelio, 
kaimo bažnytėlę, katalikų ar kitokią, pamatyti, kaip 
žmonės bendrauja, gieda, kas jiems svarbu, ką 
bažnyčios įranga parodo apie jų tikėjimą, religinius 
simbolius, apeigų pobūdį. Vienaip viskas vyksta 
skubioje didmiesčio bažnyčioje, kitaip, kai susirenka 
ūkininkai,  kaimo gyventojai. Kartais pataikome į atlaidus 
arba parapijos, miestelio šventę su užkandžiais, 
žaidimais, pokalbiais. 

Būna ir įdomių vietovių, turinčių religines šaknis. 
New Hampshire yra  įkurta įspūdinga Pušų katedra, kitur 
– stiklinėmis sienomis bei lubomis bažnytėlė, sena 
pranciškonų ar jėzuitų misija. Kartais gamtoje užtinkame 
kokią statulą ant aukštumos ar kryžių. Kai kuriuos 
parkuose esama lauko koplyčios, kaip ir mūsų 
stovyklavietėse. Įdomios senos kapinės su 
Nepriklausomybės ar vėlesnių laikų senais antkapiais. 

Tačiau pati gamta yra kaip koplyčia, bažnyčia, 
šventa vieta, kurios grožis, įvairovė liudija Dievo 
Sutvėrėjo dosnią meilę. Kartais stovykloje iš žemės 

Mažoji vasaros bažnyčia 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

iškasame duonos kepalo dydžio gabalą ir siūlome 
stovyklautojams suskaičiuoti, kiek ten yra skirtingų žolių 
rūšių, sėklų, vabalų ar kirmėlyčių. Nežinodami biologinių 
pavadinimų, stebimės gyvybės gausa, įvairove. 
Nemažiau žavimės aplink stovyklavietę besisukančiais 
gyvūnais -  didžiuoju garniu, gerve, stirna, bebru ar kitu 
gyvūnu, dirbančiu savo darbą, užsiėmusiu savo reikalais. 
Vaikai mėgsta žaidimą, kuriame sušukus spalvą reikia 
paliesti tos spalvos daiktą pievelėje ar miške. Taip 
pastebimos musmirės, žemuogės, vabalai, žievių 
spalvos, lapai, žiedai - gausios dovanos, liudijančios 
meilingą gyvybės Autorių. 

Žodis „religija“ kyla iš žodžių „surišti, suartinti“. Ji 
suartina šeimas ir gimines, padeda vaikams geriau 
susipažinti ir susidraugauti stovyklose, sporto rungtynėse 
ar šokių šventėje. Gamtoje šis ryšys itin stiprus ir greitai 
užsimezga. Daugybė stovyklautojų prisimena Mišias po 
ąžuolu, pušyne, susikaupimo vakarą miško glūdumoje 
naktį, maldą prieš kelionę laiveliais ar dviračiais.Gražus 
žmonių bendravimas taurina kiekvieną, o pilnutinis 
žmogus atspindi paveikslą To, kuris mus iš meilės 
sutvėrė. 

 
Antanas Saulaitis SJ  

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Kai pasižiūrim į Tavo dangų Tavo rankų sukurtą,  į 
mėnulį, žvaigždes, tvariai padarytas, 

tariam: - kas gi žmogus, kad Tu jį dar atmintum,  kas tas 
Adomo sūnus, kad jį belankytum?! 

—Psalmė 8, 4-9 
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RINKLIAVA 
MIRUSIEJI: 
 
Victor Moskavicz  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, 
nemokamas PSICHOLOGINĖS PAGALBOS 
TELEFONAS:  1-866-438-7400, pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. vak. Skambinti 
galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

XlV Eilinis sekmadienis 
  
 

Visi trys šio sekmadienio skaitiniai susiję su 
pranašo tarnyste. Pranašas dažnai susilaukia 
nepalankios, net priešiškos klausytojų reakcijos. 
Pirmajame skaitinyje vaizduojamas pranašo Ezekielio 
pašaukimas. Dievas jam kalba: „Siunčiu tave pas tuos 
neklaužadas, kurie prieš mane sukilo... jie įžūlūs ir 
kietaširdžiai“. Izraelitai, užuot pasitikėję Dievu, pasitikėjo 
karinėmis sąjungomis su kaimyninėmis pagonių tautomis 
ir persivertė į stabmeldystę. Nemažiau pavojinga buvo ir 
apaštalo Pauliaus tarnystė. Skaitome, kad jis nuolat 
kentėjo „kūno dieglį“, siųstą jam kaip nuolankumo 
išbandymą. Jis sako: „Džiaugiuosi tad silpnumu, 
paniekinimais, bėdomis, persekiojimais ir priespauda dėl 
Kristaus, nes būdamas silpnas esu galingas“. 
 
 Morkaus Evangelijos skaitinyje pakartojama ta 
pati pamoka. Jėzaus negirdi jo tautiečiai, „jie piktinasi 
Juo“. Jėzaus tautiečiai neteikė Jo žodžiams didelės 
reikšmės, nes per daug gerai Jį pažino: Jis čia augo, čia 
gyveno Jo motina ir giminaičiai, ko galima iš Jo tikėtis? 
Jėzus kenčia dėl artimųjų netikėjimo. Jis jiems 
nepriekaištauja ir nesistengia jų priversti. Dievas 
kiekvienoje situacijoje palieka žmogui laisvę. Laisvė 
brandina tikrą meilę. Laisvė - sunki dovana. Žmogus 
visada turi laisvą pasirinkimą - gali priimti ar atmesti tai, 
kas kyla iš Dievo meilės. Nazarete saviškių atstumtas 
Jėzus „negalėjo padaryti jokio stebuklo“. Stebuklas 
reikalauja tikėjimo. Jei nėra menkiausio noro užmegzti 
bendrystę, skelbiama žinia lieka nesuprasta. 
 
 Paklauskime savęs, ar mes dažnai nesame 
kritiški kitiems, ypač tiems, kuriuos gerai pažįstame? 
Dievas mums kalba įvairiais būdais, kalba per kitus 
žmones arba per įvairias situacijas. Kalba įvairiose 
aplinkybėse, kartais sunkesnėse ir nesuprantamose. 
Kalba mums per savo Sūnų Jėzų Kristų, per Jo Žodį - 
Šventąjį Raštą. Kalba ir prašo: „Klausykitės, tikėkite, 
tikėkite!“ Evangelijoje skaitome, kad tikėjimo stoka gali 
uždaryti duris stebuklams, kuriuos Dievas nori padaryti 
mūsų gyvenime. Viešpatie, stiprink mūsų tikėjimą.   
 

Vincas Kolyčius 

06 24 rinkliava: 
  
9 val.  $1227 
11 val.  $1345 
6 val. v.  $273 
Paštu  $150 
Viso  $2995 
  
Petro skatikas $685  

 

 Po Mišių vaikų stovykloje 
būna klausimų. Berniukas 
teiraujasi: „Kas yra Avinėlio 
kotas?“ (Avinėlio puota). 
Mergaitė: „Kas tai šaukštas 
dangaus?“ (Suteik mums 
palaimos iš aukšto dangaus). 
Pranašas Ezechielis kaip tik ir 
liudija, kad žmogus girdi pagal 
savo gyvenimo patirtį ir būseną. 
„Niūriu veidu ir kieta širdimi“ 
negirdimas Dievo išganingas 
žodis, kurį skelbti pranašas  
paties Dievo pašauktas. 

Pranašas apgaili negirdinčias ausis, tačiau ištikimai tęsia 
uždavinį liudyti Dievo rūpestį savo žmonėmis. Taip darė ir 
Jėzus, sulaukęs daugelio didžių pranašų likimo.  
 Savo tėviškėje Nazarete Jėzus nesugeba daryti 
stebuklų. Miestelio gyventojams nesuprantama, kaip 
Dievas gali būti taip arti prie žmogaus, kaip kad šis jų 
tarpe užaugęs amatininkas. Jeigu Jėzus ir būtų pagydęs 
ir paguodęs, niekas nematytų, nesuprastų ir Dievo 
maloningos galios neskelbtų. Jėzus atvertų Dievo slėpinį, 
savo meilės šventumą žmonėms, kurių širdys žiūri kiton 
pusėn. 
 Lengviau tikėti tolimą Dievą negu prie jo artėti, - 
sako dvasinio gyvenimo mokytojai. Dievas danguje, už 
debesų, toli nuo manęs ir mūsų daug lengviau tikėtinas 
negu Dievas mūsų tarpe: prie šeimos vakarienės stalo, 
mūsų bažnyčios suole, vaikų žaidimų aikštėje, nelengvoje 
darbovietėje, kaimynystėje. O gi nuo pat pradžių 
Šventasis Raštas teigia ir liudija, kad visa kūrinija pilna 
Dievo galybės ir šlovės. Todėl dalyvauti Šv. Mišiose, ypač 
sekmadienį su kitais, atveria žmogų tikėjimui ir patirčiai, 
kad Viešpats yra taip arti žmogaus kaip duona ir vynas 
nuo altoriaus stalo, dalijamas tiems, kurie Viešpačiu 
viliasi. 
 

Antanas Saulaitis SJ 
Parengta pagal Amerikos lietuvis 

 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

POKALBIS SU KUNIGU AUGUSTINU KAZIMIERU 
KULBIU 

 
 
Birželio mėnesį būrelis Misijos narių aplankė Our Lady of 
Sorrows baziliką, esančią Čikagoje. Baziliką aprodė ir 
apie ją papasakojo  buvęs Servitų vienuolijos 
provincijolas kun. Augustinas Kazimieras Kulbis. Įdomi 
buvo ne tik bazilikos, bet ir apie ją pasakojusio kun. 
Kulbio istorija. Jį pakalbino šventkelionėje dalyvavusi 
Daina Čyvienė. 
 
- Jūs esate kunigas, priklausantis „Friar Servants of 
Mary“, taip?  Kitaip tariant, servitas. Ar galite trumpai 
papasakoti, kodėl Jūs pasirinkote stoti į Servitų 
vienuoliją?  Gal ką nors galite papasakoti apie 
servitus?   
 
 - Servitų ordinas buvo įsteigtas 1233 metais, kada buvo 
juntamas „judėjimas“ atsinaujinti. Judėjimas prasidėjo tarp 
paprastų tikinčiųjų, kuriems buvo sunku priimti griežtas 
bažnytines dogmas. Šie vyrai nenorėjo būti atskirti 
vienuolynuose, bet norėjo gyventi ir pamokslauti tarp 
žmonių. Tarp servitų buvo kareivių, verslininkų, paprastų 
tikinčiųjų ir t. t.  
 

Brolijos pavadinimas kilo nuo itališko žodžio 
„fratelli“, tai reiškia „broliai“. Anglą kalba tai „friar“. Dėl to 
mes esame „Friar Servants of Mary“. Marijos vardas 
mums buvo žmonių duotas, nes koplytėlė, kur susitikdavo 
pirmieji broliai, buvo šv. Marijos koplytėlė.  Jie patys tikrai 
nepasirinko to vardo. Visi tų laikų vienuoliai labai gerbė 
Mariją. Lietuvoje tokio ordino nebuvo. O kodėl - niekas 
nežino. Servitų nebuvo nei Lenkijoj, nei Bohemijoj.  

 
- Papasakokite apie save. Kur augote?  Kada įstojote į 
kunigus?   
 
 - Gimiau 1931 metais Čikagoje lietuvių imigrantų 
šeimoje. Būdamas jaunas dirbau „Draugo“ spaustuvėje 
su marijonų vienuoliais. Į Servitų vienuoliją įstojau 1950 
metais, daviau įžadus ir gavau Augustino vardą. 1952 
metais buvau pasiųstas į Airiją studijuoti filosofijos, vėliau 
studijavau Romoje, kur Servitų fakultete įgijau teologijos 
daktaro laipsnį. Kurį laiką Romoje dėsčiau moralės 
teologiją, prižiūrėjau studentus, patardavau mūsų 
dalyviams Vatikano suvažiavimuose. 
 

1965 metais sugrįžau į Čikagą, kur dėsčiau 
Loyola, Notre Dame universitetuose ir įvairiose 
kolegijose. Darbavausi ne tik Čikagoje: buvau skiriamas 
darbti į Detroit, Hillside, New Jersey, Oregon, Colorado. 
Vienuolyno reikalais teko pagyventi 

Europoje, Pietų Afrikoje, Australijoje, Tolimuose  Rytuose 
ir Pietų Amerikoje, Kanadoje ir Meksikoje. O dabar jau 
aštuoneri metai, kaip gyvenu Our Lady of Sorrows 
bazilikoje kaip pensininkas, darbuojuosi, kur mane kviečia 
ar provincijolas paskiria. 
 
  - Kada galima lankyti baziliką?  
 
 - Baziliką galima lankyti kasdien, tik įėjimas yra per 
vienuolyno duris, nes bazilikos durys užrakintos. 
Šeštadieniais bazilika atrakinta per vienuoliktos valandos 
Mišias. Sekmadieniais Mišios laikomos 8:30 ir 10:30 val. 
ryto. Jeigu kas norėtų individualiai apsilankyti bazilikoje, 
skambinkite į parapiją tel. 773-638- 0159. 

Viršutinėje nuotraukoje - kunigas Kulbis. Apačioje iš kairės - lentelė prie 
bazilikos sienos su Servitų brolijos ženklu, dešinėje matyti dalis 
bazilikos altoriaus. 
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Sekmadienis, liepos 8 
9 v. r. -už Gudauskų šeimos mirusius (Petras)  
-už Jolandą Kerelienę (Momkai) 
-už Alfonsą Ščerbą 
-už Kazimierą Česnauską 
-Dievo palaimos Eugenijai 
-už Povilą Stelmoką (Jonušas Marcelė) 
-už Reginą ir Edmundą Krikštanavičius (Benetienė) 
-Dievo palaimos Jokūbui (Benetienė) 
-už Juozą Nakutavičių (V. ir L. Milukai, N. ir N. An-
geliadis) 
-už Joną ir Mildą Balžekus (Sofija Jelionienė) 
-už Adolfą Leoną Jelionį (šeima) 
-už Petrą Steponavičių (Sofija Jelionienė) 
-prašant Dievo palaimos Guodai ir Ramintai (mama) 
-už Gudauskų šeimos mirusius (Petras) 
-už Liną Leoną (sesuo su šeima) 
-už Algį Navicką (10 m.) (šeima) 
-už Birutę Kniūkštienę, Leoną Kniūkštą, Adolfą 
Kazlauską, Alfonsą Barčių ir Albertą Barčių 
-už Birutę Čyvienę (5 m.) (Gražina Kamantienė)  
 
11 v. r. -už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v.-speciali intencija 
 
Pirmadienis, liepos 9 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, liepos 10 
8 v. r. -už Juozą Gvildį 
-už Viktorą Klainą 
 
Trečiadienis, liepos 11 
8 v. r. -už Julių Plaušinaitį (Kerelių šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (V. Kosmonas) 
 
Ketvirtadienis, liepos 12 
8 v. r. –už Adolfą Masilionį 
-už Vytautą Meškelę 
 
Penktadienis, liepos 13 
8 v. r. –už Kostanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Jolandą Kerelienę (Bielskai) 
 
Šeštadienis, liepos 14 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (1 m.) (šeima) 
-už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Barborą ir Juozą Liutikus 
-už Uršulę ir Petrą Kevlius 
-už Tomą Sidabrą (1 m.) (šeima) 
-už Oną 

Sekmadienis, liepos 15 
9 v. r.– už Joną Šimkų (30 d.) 
-už Juozą Brizgį (G. Juodikis) 
-už Adelę Giedrienę 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Praną Gudaitį (Valentina Gudis) 
-už Janiną Petrauskienę (1 m.) 
-už Vladą Šmulkštį (pusbrolis) 
-už Vytenį Šilą 
-už Joną Migliną 
   
11 v. r. -už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v.-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 

Pirmadienis, liepos 16 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, liepos 17 
8 v. r. –už Bronių Povilaitį 
-už Emiliją Brizgienę (šeima) 
 
Trečiadienis, liepos 18 
8 v. r. –už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 
-už Marijoną, Juozą, Stasį, Stasę Lenzbergus 
 
Ketvirtadienis, liepos 19 
8 v. r. –už Kazimierą Smailį 
 
Penktadienis, liepos 20 
8 v. r. –už Antaną Grigutį (dukra) 
 
Šeštadienis, liepos 21 
8 v. r. –už Gudaičių ir Čepaičių šeimas 
-už Romą Kutką 
-už Liudą Oleką (Rudaičiai) 
-už Pranę Pakalkienę (Sofija Jelionienė) 
-už Antaną Buivydą 
 
Sekmadienis, liepos 22 
9 v. r. –Viliją Jonienę 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Saulių (motina) 
-už Praną Gudaitį (Remeika) 
 
11 v. r. -už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. -speciali intencija 
 
  
 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  April 15, 2012 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              500 copies of this bulletin 
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